
Komuniké ze zasedání výkonného výboru JmKFS dne 1. 2. 2021 
 

 

• Nové termíny Valných hromad OFS (MěFS): Brno-venkov 23. 2., Brno-město 2. 3., Blansko 

27. 2., Hodonín 12. 2., Vyškov 11. 2., Břeclav a Znojmo zatím neurčeno. 

 

• VV JmKFS schválil nominace a kandidáty na ceny Dr. Václava Jíry následovně: Karel Šoukal 

(navrhuje OFS Znojmo), Miroslav Schallenberger (navrhuje OFS Břeclav), Karel Hladiš 

(navrhuje VV JmKFS). 

  

• K možnému zahájení soutěží JmKFS zaujímá Výkonný výbor jasné stanovisko: soutěže zatím 

zůstávají nalosované beze změn a především Sportovně-technická komise se bude řídit 

nařízeními vlády ČR a potažmo nařízeními vyšších složek FAČR. 

Kluby budou při každé změně vždy obratem informovány formou Úředních zpráv.  

 

• VV JmKFS schválil prodloužení „Smlouvy o spolupráci“ s firmou Šampion a. s. 

 

• VV JmKFS se dohodl na spolupráci s bývalým reprezentantem ČR a fotbalovým 

internacionálem Janem Polákem, který bude úzce spolupracovat s úsekem mládeže. Dále 

VV JmKFS schválil Jana Poláka jako ambasadora mládežnických reprezentačních výběrů 

JmKFS. 

 

• Předseda VV JmKFS pan Vladimír Kristýn informoval o setkání u hejtmana 

Jihomoravského kraje pana Jana Grolicha. Byla dohodnuta pokračující spolupráce, které si 

VV JmKFS velmi váží. 

 

• VV JmKFS se jednomyslně distancuje od účasti předsedy FAČR na „Společném prohlášení 

představitelů českého sportovního prostředí k situaci kolem předsedy NSA Milana 

Hniličky“ a odmítá, že by toto stanovisko vyjadřovalo názor VV JmKFS na celou kauzu. 

 

 

 

 

 


